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Klub zlokalizowany w Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie. W Klubie Dukat sala główna, o
charakterze widowiskowo - konferencyjnym, jest wyposażona w scenę oraz sprzęt multimedialny,
który może być wykorzystywany na potrzeby zajęć Klubu Rodziców. Klub posiada pełne zaplecze
sanitarne oraz zaplecze kuchenne zgodne z wymogami SANEPID. Oprócz tego na terenie klubu
znajdują się dwie salki z własnym zapleczem sanitarnym, dostosowane do pracy z dziećmi – w
godzinach porannych funkcjonuje w nich filia przedszkola, natomiast w godzinach popołudniowych
pozostają do dyspozycji Klubu Rodziców. Jest podjazd dla wózków. Na terenie przyległym do klubu
znajduje się mały „ogródek jordanowski”. Działalność Klubu Dukat to głównie imprezy dla rodzin z
dziećmi, imprezy patriotyczne, aktywnie działająca Klubowa Grupa Poetica i dziecięca grupa teatralne
NETE.

 

 

Harmonogram zajęć Klubu Rodziców w styczniu

 

Muzyczne powitanie Nowego Roku

Nie ma lepszego sposobu na powitanie Nowego Roku jak muzyka, taniec i śpiew! Drodzy Rodzice,
drodzy opiekunowie, nianie, ciocie, wujkowie, babcie i dziadkowie… Przez cały rok 2025 Klub Dukat
zapraszał Was na zajęcia pn. MELOBOBAS, tym razem w pierwszą środę Nowego Roku ma dla Was
niezwykłą propozycję, gdzie Wasze dzieci po raz pierwszy w życiu będą miały okazję uczestniczyć w
cudownym wydarzeniu muzycznym. Będzie to spotkanie
z muzyką, instrumentem i głosem na żywo i z cudownym zespołem.

Termin: 7 stycznia 2026, godz. 17.00 - 17.50

 

Czuły dotyk, czyli masaż niemowląt

Dotyk to naturalny i ważny element budowania relacji. Gdy na świecie pojawia się nowy człowiek,
niektórzy rodzice doświadczają trudności w nawiązaniu więzi, inni nawiązują ją
z łatwością. Niezależnie jednak od sytuacji, dotyk obecny podczas masażu niesie ze sobą tak wiele
korzyści, że warto o niego zadbać w każdym przypadku.



Masaż niemowląt daje wyjątkową okazję do budowania więzi i wyciszenia, wspiera rozwój
świadomości ciała u dziecka, a rodzicom często pomaga wzmocnić wiarę w swoje kompetencje i uczy
lepszego odczytywania potrzeb maluszka.

Podczas spotkania opiekunowie zaczerpną wiedzy o pozytywnej roli masażu oraz poznają elementy
masażu według metody IAIM.

Uczestnicy zajęć proszeni są do przyniesienia ręcznika oraz kocyka.

Spotkanie dla mam i ojców z dziećmi od urodzenia do pierwszego roku życia.

Termin: 14 stycznia 2026, godz. 17.00 - 17.50

 

Sensoryka dla Smyka, czyli zajęcia brudzące dla dzieci

Zajęcia przeznaczone dla dzieci od 10-ciu miesięcy do 3 lat (dziecko powinno samodzielnie siadać).
Dzieci będą mogły doświadczyć różnych struktur, mas, gniotków w nieskrępowanej zabawie.
Będziemy mieszać, łączyć, wąchać, smakować, doświadczać. Zajęcia w znacznej większości bazują na
produktach naturalnych i spożywczych.

Jak przygotować się do zajęć?

Na zajęciach obowiązuje swoboda w brudzeniu się. Koniecznie trzeba zabrać ze sobą ubranie na
przebranie dla siebie i dziecka oraz ręcznik.

Termin: 21 stycznia 2026, godz. 17.00 - 17.50

 

Samoobrona dla rodziców

Zajęcia pozwolą kursantom/rodzicom w kontrolowanych, bezpiecznych warunkach dowiedzieć się, jak
reagować w sytuacjach zagrożenia. Wykorzystując metodykę treningu
i techniki systemu Krav Maga, uczestnicy nauczą się m.in. uważności na otoczenie i unikania sytuacji
niebezpiecznych, wykorzystania przestrzeni i przedmiotów wokół siebie do obrony, podstawowych
ataków (jak się przed nimi bronić oraz jak wykorzystać je w obronie koniecznej), jak zachować się, gdy
oprócz siebie obronić musimy także dziecko i wielu innych elementów systemu. Zajęcia dostosowane
są do grupy - nie potrzeba ponadprzeciętnej sprawności, aby w nich uczestniczyć. Skierowane są do
każdego, kto chce zadbać
o bezpieczeństwo swoje swojego dziecka oraz aktywnie spędzić czas w grupie rodziców. Program
zajęć został przygotowany w oparciu o wytyczne szkolenia dorosłych międzynarodowej organizacji
Krav Maga Global.

Termin: 28 stycznia 2026, godz. 17.00 - 17.50



 

 

Informacje organizacyjne dotyczące zajęć:

*ilość miejsc ograniczona

*zapisy pod numerem telefonu 504418929 w godzinach pracy Klubu

*prosimy wziąć obuwie na zmianę, ponieważ poruszamy się w przestrzeni, w której dzieci raczkują.

 

 

KONTAKT:

Klub Dukat - Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta

ul. Styczna 1, os. Grębałów, 31–764 Kraków

Tel.: 504 418 929

E-mail: dukat@krakownh.pl

www.krakownh.pl/oddzial/klub-dukat
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